



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX00BM7N1

Číslo jednací:

ÚOHS-V0130/2018/IN-27627/2018/130/JDa

Vyřizuje:

Mgr. Daněčková

Brno: 21. 9. 2018

**Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 6. 9. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 4. 9. 2018 (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí informací ze spisů vedených Úřadem, a to:

1. ze spisu **S514/2013/VZ** (zadavatel - Slezská univerzita v Opavě, navrhovatel – GEMO OLOMOUC, spol. s r.o.) požadujete poskytnout následující:
  - a. vypořádání námitek uchazeče zadavatelem ze dne 9. 8. 2013,
  - b. návrh navrhovatele na přezkoumání úkonu zadavatele ze dne 19. 8. 2013,
  - c. vyjádření zadavatele, pokud se k návrhu vyjádřil,
2. ze spisu **S520/2013/VZ** (zadavatel - Slezská univerzita v Opavě, navrhovatel – UNISTAV a.s.) požadujete poskytnout následující:
  - a. vypořádání námitek uchazeče ze dne 9. 8. 2013,
  - b. návrh navrhovatele na přezkoumání úkonů zadavatele ze dne 22. 8. 2013,
  - c. vyjádření zadavatele, pokud se k návrhu vyjádřil (dále jen „**požadovaná informace**“).

K bodu 1. a., 1. c., 2. a., 2. c. žádosti Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že poskytuje požadovanou informaci a dokumenty uvedené v těchto bodech Vám zasílá v příloze tohoto přípisu.

V bodě 1. b. a 2. b. Úřad Vaší žádosti dle ust. § 15 odst. 1 InfZ nevyhověl. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno prostřednictvím poštovní služby.

S pozdravem

JUDr. Jiřina Valešová

ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu

**Přílohy:**

Rozhodnutí zadavatele o námitkách – GEMO OLOMOUC, spol. s r.o. ze dne 9. 8. 2013

Rozhodnutí zadavatele o námitkách – UNISTAV a.s. ze dne 9. 8. 2013

Vyjádření zadavatele k návrhu společnosti GEMO OLOMOUC, spol. s r.o. ze dne 28. 8. 2013

Vyjádření zadavatele k návrhu společnosti UNISTAV a.s. ze dne 28. 8. 2013

**Obdrží:**

